descritto stato dei luoghi non corrisponde alla consistenza catastale; che non risulta 

permesso a costruire, poiché la costruzione sarebbe stata realizzata in data 

antecedente all’1/09/67 e che le difformità rilevate risulterebbero sanabili. 

PREZZO BASE: € 70.200,00 (settantamiladuecento/00) per il lotto uno.  

OFFERTA MINIMA: € 52.650,00 (cinquantaduemilaseicentocinquanta/00).  

Ogni altra informazione può essere desunta dalla relazione del CTU Ing. 

Alessandro Sebastianelli sopra richiamata, che sarà pubblicizzata sul sito internet 

www.astegiudiziarie.it e di cui gli interessati all’acquisto sono onerati di prendere